PAGE

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА СВОБОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 11 декабря  2013 года                                                                             №  167
хутор Свободный

Об утверждении показателей фактического исполнения  индикативного плана социально-экономического развития Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района за 2012 год

             В   соответствии с решением Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 26 декабря 2011 года № 86 "Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2012 год" Совет Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района р е ш и л:

     1. Утвердить показатели фактического исполнения индикативного плана социально-экономического развития Свободного сельского поселения за 2012 год, согласно приложению.

             2. Настоящее решение обнародовать в местах массового пребывания граждан.

      3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

                            О.Ю.Хлапов